
お取引先各位 
2020 年 10 月吉日 

日本薬品工業株式会社  
常務取締役 SCM 部長 

黒田 戸 

SCM 部 本社移転のお知らせ 

拝啓 

貴社におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社 SCM部は下記の通り移転することになりました。 

これを機にさらに業務の充実を図り 皆様のご期待に添えますよう 一層の努力を重ねて

まいる所存ですので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます 

敬具 

 
記 

移 転 先：〒101-0032   東京都千代田区岩本町 2 丁目 2 番 3 号（日本ケミファビル 6F） 

新 FAX 番号：       03－6324－1263      

新電話番号： 

グループ購買課 ：    03－6324－1260   

企画管理課   ：   03－6324－1261   

物流管理課   ：  03－6324－1262   

 卸売販売業の許可番号の変更：許可番号が必要な場合は、別途ご連絡を頂けますよう 
お願いいたします。 

 発注方法：ご注文については、従来通りです。 
JD または FAXOCR（03-4332-9024） 
毎月、月末日は棚卸しを行うため、出荷を停止とさせて頂きますので、 
ご協力をお願いいたします。 

 
移転スケジュール：2020 年 11 月 2 日 （月）より 
         当面の間、旧電話番号・旧 FAX 番号は転送にてご対応させて頂きます。 
 

以上 


